in iustificationib⁹ nřis pſter
nimis pces aň faciē tuā. ſed
in miserationib⁹ tuis mulh.
Ez. 2. Liuitatē iſtā tu circū
da dñe ⁊ angeli tui custodi-
ant muros. **Ez** audi dñe pplz
tuū cuž mīa. **A**uerat furor
tūus dñe a pplo tuo ⁊ a ciuitate
ſcā tua. **Ez** Única p. de
pplis. **S**equētia capla de p
phes dñr tñm dñcicis dieb⁹ ⁊ i
ſra ebdōm capla dñcalia

Ad vñ caplīm
Didi ⁊ ecce qđi aspcūs
ſaphiri ſilitudo throni ſuq
ſimilitudinē throni qđi aspe-
ctus hois b⁹ eſt at viſio ſimi-
litudinis glē dei. **Lcō pma**

Et factū eſt in triceſiō
āno in quarto in qui
ta mensis cum eēm in
medio captiuoz iuxta fluui
um chobar. **A**pti ſunt celi et
vidi viſiones dei. In quita
mēſis ipē ē ann⁹ qnt⁹ tñſmig
tionis reg⁹ ioachiz ſcm eſt b⁹
bū dñi ad ezechiel filiū busi
ſacerdotem in terra caldeoz
ſecus fluuiū chobar. **E**t ſcā ē
ſup eum manus dñi. **H**ec dī

dñs de conuertimini ad me
et ſalvi eritis. **Lcō ſecunda**

Et vidi ⁊ ecce ventus tur
binis veniebat ab aquilone
et nubes magna ⁊ ignis in-
uoluens ⁊ ſplendor in circui
tu eius. Et de medio ei⁹ quaſi
ſpēs electri id eſt d̄ medio ig
nis ⁊ ex medio eorū ſilitudo
qđuoſ aſaliuſ ⁊ hic aspectus
eorum. **H**ec. **Lcō tercia**

Similitudo hois in eis. Et
qđuoſ facies vni ⁊ qđuoſ pē
ne vni ⁊ pedes eorū pedes re
cti ⁊ plāta pedis eorū quaſi
planta pedis vituli. **E**t ſcīn
tilla qđi aspectus eris cadēſ
⁊ manus hois ſub pēniſ eo-
rū in qđuoſ pribus. **H**ec dicit

Lectio quarta
Et facies ⁊ pēnas p q
tuoz ptes habebāt iuncteqz
erant penne eoꝝ alterius ad
alterum non reuertebantur
cū incederēt ſed vñqđqz aň
faciē ſuā gradiebaſ. **S**ilitu-
do aut vultus eoꝝ facies ho
minis ⁊ facies leonis a de-
tris iporū qđuoſ. **H**ec
Lectio quinta

kk2

Facies át bouis a sinistris
ípoꝝ q̄tuꝝ facies aqle desup
ípoꝝ q̄tuꝝ. Et facies eo:um
et penne eo:u extētē desuper.
Due penne singulorū iunge:
banſ. et due tegebāt corpora
eo:u. Et vnūqdꝝ eo:u coraꝝ
facie sua ambulabat L.vi.

Dibi erat impetꝝ spūs illic ꝑ
diebanſ nec reuertebātur cū
ambulare. Et similitudo a:
nimaliū et aspcūs eoꝝ q̄i car
bonū ignis ardētiū et q̄si as:
pectus lampadarū Hec erat
visio discurrēs in medio ani
maliū. Splēdor ignis et de ig
ne fulgo: egrediēs. Et aialia
ibant et reuertebantur in silī
tudineſ fulguris choruscātis

Hec Ad mat̄ capl̄
Gregabo vos de po
pulis et adunabo de fr̄is ait
dñs dabo vobis humum de
terrīs in isrl̄ vt sitis mihi in
populū et ego simvob in deū

Non errabit vltra do
mus isrl̄ a me. ne polluaf in
vniversis p̄u aricatiōibꝝ suis
h erit mihi in ppl̄ et ego ero